Семейство продуктов Посудомоечная машина
Подсемейство продуктов Посудомоечная машина
Подсемейство A S4 0 0    ZK ACCESSORI X LVS PROFESS.
Ширина 1200 мм
Глубина изделия (мм) 720 мм
Высота 821 мм
Вес нетто 29,000 кг
Таблица ввода Да
Можно использовать для SPH5 Series; SPH6 series; Серия
HTY5xx; Серия HTY6xx
Глубина мойки 250 мм
Защитный бортик Да
Сливное отверстие Да
Диаметр сливного
отверстия
32 мм
Высота плинтуса 100 мм
Нижняя полка Да
WT51200SL
Конструкция
24.04.2024SMEG SPA